
Zarządzenie Nr 50/2022 
Rektora Politechniki Białostockiej 
z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu roku akademickiego 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 76 ust. 

4 Statutu Politechniki Białostockiej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Rok akademicki 2022/2023 rozpoczyna się 1 października 2022 roku, kończy się 30 

września 2023 roku. 

§ 2 

Harmonogram roku akademickiego 2022/2023 na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych określa załącznik nr 1 i 1a do zarządzenia. 

§ 3 

Terminy zjazdów na studiach niestacjonarnych – zaocznych w semestrze zimowym i 

letnim roku akademickiego 2022/2023 określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawują prorektor ds. nauki oraz prorektor ds. 

studenckich. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 50/2022 Rektora PB

SEMESTR ZIMOWY 2022/2023

MIESIĄC

Poniedziałek 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 (I) 30 6 13 20 27

Wtorek 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 (I) 31 7 14 21 28

Środa 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25* 1 8 15 22

Czwartek 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 (I / II)** 2 9 16 23

Piątek 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 (I / II)** 3 10 17 24

Sobota 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25

Niedziela 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Tydzień nieparzysty I

                            Tydzień parzysty II
I II I II I II I II I II I II X X II I

I

lub I / II**
I / II** X X X

ZJAZDY . 1 2 3 4 5 . 6 7 8 9 10 . . . 11 12 13

SEMESTR LETNI 2022/2023

MIESIĄC

Poniedziałek 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 (II) 19 26 4 11 18 25

Wtorek 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 (II) 20 27 5 12 19 26

Środa 1 8 15 22 29 5 12* 19 26 3 10 17 24 31 7 14 (II) 21 28 6 13 20 27

Czwartek 23 2 9 16 23 30 6 13** 20 27 4 11 18 25 1*** 8 15 (I)**** 22 29 7 14 21 28

Piątek 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 (I) 23 30 1 8 15 22 29

Sobota 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 2 9 16 23 30

Niedziela 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24

Tydzień nieparzysty I

                           Tydzień parzysty II
II I II I II I II I II I II I II I II I I lub II I / II *****

ZJAZDY 1 2 3 4 5 6 . . 7 . 8 9 10 . 11 . 12 .

LEGENDA zajęcia dydaktyczne dni wolne od zajęć dydaktycznych sesja podstawowa sesja poprawkowa rejestracja na semestr

Sesja ezgaminacyjna, poprawkowa sesja egzaminacyjna oraz rejestracja na semestr na kierunkach o profilu praktycznym może odbywać się według indywidualnej organizacji ustalonej przez Dziekana Wydziału

* 12.04.2023 - zajęcia wg rozkładu na poniedziałek parzysty

** 13.04.2023 - zajęcia wg rozkładu na wtorek parzysty

**** 15.06.2023 - zajęcia wg rozkładu na czwartek nieparzysty

***** W dniach 19-23.06.2023 odbywają się zajęcia dydaktyczne, zarówno z tygodnia parzystego, jak i nieparzystego; zajęcia te trwają po 1 godzinie dydaktycznej

W terminie 19-26.05.2023 r. na wniosek Samorządu Studentów Politechniki Białostockiej, jeden piątek zostanie ogłoszony dniem wolnym od zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych ze względu na Dni Kultury Studenckiej - Juwenalia 2023

*** 01.06.2023 - zajęcia wg rozkładu na piątek nieparzysty 

Luty/Marzec Kwiecień Maj/Czerwiec Czerwiec Wrzesień

HARMONOGRAM ROKU AKADEMICKIEGO 2022/2023

Październik Listopad Grudzień Styczeń Luty

* 25.01.2023 - zajęcia wg rozkładu na piątek parzysty

** W dniach 26.01-01.02.2023 odbywają się zajęcia dydaktyczne, zarówno z tygodnia parzystego, jak i nieparzystego; zajęcia te trwają po 1 godzinie dydaktycznej



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 50/2022  Rektora PB

01.10.2022 początek roku akademickiego, początek zajęć dydaktycznych semestru zimowego

01.10.2022-30.10.2022 zajęcia dydaktyczne

31.10.2022-01.11.2022 dni wolne od zajęć dydaktycznych

02.11.2022-10.11.2022 zajęcia dydaktyczne

11.11.2022 dzień wolny od zajęć dydaktycznych

12.11.2022-23.12.2022 zajęcia dydaktyczne

24.12.2022-08.01.2023 dni wolne od zajęć dydaktycznych

09.01.2023-01.02.2023 zajęcia dydaktyczne

01.02.2023 ostatni dzień zajęć dydaktycznych semestru zimowego

02.02.2023-08.02.2023 sesja egzaminacyjna podstawowa

09.02.2023-16.02.2023 sesja egzaminacyjna poprawkowa

17.02.2023-22.02.2023 rejestracja na semestr letni

22.02.2023 ostatni dzień semestru zimowego

23.02.2023 początek semestru letniego, początek zajęć dydaktycznych semestru letniego

23.02.2023-06.04.2023 zajęcia dydaktyczne

07.04.2023-11.04.2023 dni wolne od zajęć dydaktycznych

12.04.2023-13.04.2023 zajęcia dydaktyczne

14.04.2023-18.04.2023 dni wolne od zajęć dydaktycznych

19.04.2023-30.04.2023 zajęcia dydaktyczne

01.05.2023-03.05.2023 dni wolne od zajęć dydaktycznych

04.05.2023-07.06.2023

zajęcia dydaktyczne

W terminie 19-26.05.2023 jeden piątek, na wniosek Samorządu Studentów PB, zostanie ogłoszony dniem wolnym 

od zajęć dydaktycznych w związku z Dniami Kultury Studenckiej Juwenalia 2023

08.06.2023-09.06.2023 dni wolne od zajęć dydaktycznych

10.06.2023-23.06.2023 zajęcia dydaktyczne

23.06.2023 ostatni dzień zajęć dydaktycznych semestru letniego

24.06.2023-30.06.2023 sesja egzaminacyjna podstawowa

11.09.2023-17.09.2023 sesja egzaminacyjna poprawkowa

18.09.2023-30.09.2023 rejestracja na rok akademicki 2023/2024

30.09.2023 ostatni dzień semestru letniego, koniec roku akademickiego 2022/2023

Harmonogram roku akademickiego 2022/2023 na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych

Semestr zimowy roku akademickiego 2022/2023

Semestr letni roku akademickiego 2022/2023



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022 Rektora PB

BUDOWNICTWA 

I NAUK O 

ŚRODOWISKU

ELEKTRYCZNY INFORMATYKI MECHANICZNY
INŻYNIERII 

ZARZĄDZANIA

1 07-09.10.2022 X X X X

2 14-16.10.2022 X X X X

3 21-23.10.2022 X

4 28-30.10.2022 X X X X

5 04-06.11.2022 X X X X X

6 18-20.11.2022 X X X X X

7 25-27.11.2022 X X X X*

8 02-04.12.2022 X

9 09-11.12.2022 X X X X X

10 16-18.12.2022 X X X X

11 13-15.01.2023 X X X X X

12 20-22.01.2023 X X X X X*

13 27-29.01.2023 X X

BUDOWNICTWA 

I NAUK O 

ŚRODOWISKU

ELEKTRYCZNY INFORMATYKI MECHANICZNY
INŻYNIERII 

ZARZĄDZANIA

1 24-26.02.2023

2 03-05.03.2023 X X X X

3 10-12.03.2023 X X X X X

4 17-19.03.2023 X

5 24-26.03.2023 X X X X X

6 31.03-02.04.2023 X X X X X*

7 21-23.04.2023 X X X X X

8 05-07.05.2023 X X X X*

9 12-14.05.2023 X X X X X

10 19-21.05.2023 X X X X X

11 02-04.06.2023 X X X X X

12 16-18.06.2023 X X X X X

* 10 zjazdów dotyczy kierunków: Logistyka studia niestacjonarne II stopnia, Zarządzanie studia niestacjonarne II 

stopnia spec. RiZF ACCA, Inżynieria meblarstwa studia niestacjonarne I stopnia

WYDZIAŁ 

Zestawienie zjazdów na studiach niestacjonarnych - zaocznych w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2022/2023

WYDZIAŁ 

* 10 zjazdów dotyczy kierunków: Logistyka studia niestacjonarne II stopnia, Zarządzanie studia niestacjonarne II 

stopnia spec. RiZF ACCA, Inżynieria meblarstwa studia niestacjonarne I stopnia

Zestawienie zjazdów na studiach niestacjonarnych - zaocznych w semestrze letnim roku 

akademickiego 2022/2023

L.p. Zjazdy

L.p. Zjazdy


	Zarządzenie Nr 50 w sprawie harmonogramu 2022_2023 wersja dostępna.pdf
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50 HARMONOGRAM 2022.2023 wersja dostępna
	Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 50 HARMONOGRAM 2022.2023 wersja dostępna
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50 HARMONOGRAM 2022.2023 wersja dostępna

